(19) 981201910 (65) 999660062 (65) 999139077 ricardodupas1971@gmail.com 

Sicredi 

0804 Conta Corrente 86319 1 

Ricardo Dupas Batista 145.939.858-03 

RICARDO DUPAS BATISTA 

Scania/r113 H 4x2 360 Scania R-113 H 360 4x2 2p _diesel_ Branca 

9BSRH4X2ZV3361606  1997/1997 

IGB7B45 670658979 R$ 115.577,00 

Cento e quinze mil e quinhentos e setenta e sete reais 513046-8 

Carroceria 

R$ 110.000,00 

Cento e dez mil reais 

3º Eixo 

R$ 30.000,00 

Trinta mil reais 

Tangara da Serra 09 Fevereiro 2022 

mailto:ricardodupas1971@gmail.com

Adesão 

R$ 255.577,00 R$ 1.076,62  Dia 15 - (30 Dias)

[...]

Tangara da Serra 09 Fevereiro 2022 

Adesão 

Tangara da Serra 09 Fevereiro 2022 

Recibo 

Ricardo Dupas Batista  1644433756 

145.939.858-03 

R$ 1.518,00 

Mil e quinhentos e dezoito reais 

IGB7B45 

R$ 1.518,00 

Tangara da Serra 09 Fevereiro 2022 

Checklist 

Ricardo Dupas Batista 09/02/2022 1644433756 

Scania/r113 H 4x2 360 Scania R-113 H 360 4x2 2p _diesel_ IGB7B45